Админис:tрАция городл ЕвIIАтории
РЕСIIУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЕвпАториrI
жп l/! -tl-

о выявлепии правообладатепя ранее учтенного обьеrсга недвижимости

2цJJ.d.ьl",

в соответствии со статьей б9.1 Федерального закона
лЬ 2l8-ФЗ (О государственной регистрации недвижимости>,
Евпатории Республики Крым п о с т а н о в л я е т:

1, В отношении I/З доли жипого помещениrI общей площадью 72,8 кв. м.
с кадастровым номером: 90:18:010170:587, расположенного по адресу: Республика Крым,
г, Евпатория,ул.5-й Авиагородок, д. 30, *u.1,

"
качестве его правообладателя, владеющего

данным объекгом недвижимости на праве собственности, выявлена Ильина ЮлияВикторовнц .. . , .. .. года рождениrI, паспорт грtDкданина РоссийЬкой ФедерайБ;'..,".^.::.
ноМер дата Выдачи """", Выдан коД подр*lДеления снилС
проживающм по адресу:

2, Право собственности Ипьиной Юлии Викгоровны на указанный в гryнкте 1настоящего постановлениrI объект недвюкимости полгвержДается сведениями о
правообладатеJUrх ранее гIтенньгх объектов недвижимости, предоставленньrх филиаломгуп рк <Крым БТIЬ) (Свидетельство о праве собственности на жилье, выдано КЭЧ
Евпаторийского района 04.02.1 999).

3, Указанный в гrункте 1 настоящего постановлениrI объект недвижимости
не прекратил существование.

4, ,ЩепарТаментУ имущественньD( и земельньD( отношений администрации города
Евпатории Республики Крым осуществить действия по внесению riеобходимьtх изменений
в сведениrI Единого государственного реестра недвижимости,

5, Настоящее постановление вступает в сиJIу со дня подписаниrI и подлежит
рffiмещению на официальном портаJIе Правlтгельства Республики Кр"rпл - http:ll*цou a
официальНом сайте муниципаJIьного образован-

"Ьрод.*ой
округ Евпатория Ресгryблики

Крыlл - http://my-evp.ru в разделе <,Щокументы>, подр.лздел - <ЩЬкументы администрации)
в информационно-телекоммуникационной ссги'общЁго пользования.

6, Контроль за исполнением настоящего постановлениrI возложить на заместитеJIя
главы администрации города Евпатории РеспУблики Крым, курирующего департаментимущественньrХ и земельНьIх отношений администрации города Евпатории Ресгryблики
Крым.

Глава администр ации города
Евпатории Республики Крым

от 13 июля 2015 года
администрация города

А.Ю. Юрьев